
 
 

ESG i raportowanie zrównoważonego rozwoju. Co to 

jest i jak się do niego przygotować? 

Dlaczego warto być gotowym na ESG, nawet jeśli 

przepisy dyrektywy CSRD bezpośrednio nie będą 

dotyczyły naszej firmy? Jak się przygotować do 

wdrożenia standardów ESRS, wynikających 

z raportowania ESG? Kiedy i jakie firmy zostaną 

objęte obowiązkiem raportowania zrównoważonego 

rozwoju? Czy będzie się to wiązało z zatrudnieniem 

dodatkowych osób w firmie? Jakich błędów unikać i 

czy niespełnienie obowiązków raportowania grozi 

sankcjami? 

Jeśli chcecie poznać odpowiedzi na powyższe pytania, 

zapraszamy do wysłuchania rozmowy z Agnieszką 

Ozimkowską, ekspertką ds. zrównoważonego rozwoju 

z Łukasiewicz-WIT oraz konsultantką sieci Enterprise 

Europe Network. PODKAST 

Dyrektywa CSDD: co oznacza, kogo dotyczy i jaki ma 

cel? Posłuchaj, Posłuchaj2 

CSDD to skrót angielskiej nazwy Corporate 

Sustainable Due Diligence Directive, czyli dyrektywa 

w sprawie należytej staranności w zakresie 

zrównoważonego rozwoju przedsiębiorstw. Jest to 

unijny akt prawny, który zobowiązuje duże 

przedsiębiorstwa działające na terenie Unii 

Europejskiej do identyfikacji, oceny i zarządzania 

negatywnym wpływem na środowisko i 

społeczeństwo. Więcej 

Obowiązek sprawozdawczości ESG obejmie od 2027 r. 

niemal 100 tys. MŚP szacuje Ministerstwo Finansów. 

Regulacje w tym zakresie znajdują się w nowelizacji 

ustawy o rachunkowości, ustawy o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 

publicznym, która została już opublikowana w 

Dzienniku Ustaw. Więcej 

Otwórz biznes na zamknięty obieg – korzyści z circular 

economy w firmie 

Wdrożenie zasad gospodarki obiegu zamkniętego 

(GOZ) pomaga budować przewagę konkurencyjną. 

Kwestia zasadności cyrkularności już dawno nie jest 

próbą odpowiedzi na pytanie „Czy warto ją włączyć 

w model biznesowy firmy?”. Dlatego też mocne 

osadzenie strategii firmy w długoterminowym 

budowaniu wartości zaczyna nabierać na znaczeniu. 

Odpowiedzią na te wyzwania jest ekonomia cyrkularna 

(ang. circular economy), inaczej gospodarka obiegu 

zamkniętego (GOZ). Więcej  

AKADEMIA GOZ zaprasza do udziału w BEZPŁATNYCH szkoleniach 

i doradztwie poszkoleniowym, które przygotują każdego 

Przedsiębiorcę do nadchodzących zmian. Więcej 
Ekonomiczne korzyści gospodarki o obiegu 

zamkniętym (GOZ) 
 

Projekt Akademia GOZ jest dla wszystkich Przedsiębiorców. 
Zaproponujemy odpowiedni model biznesowy. 
Zapewnimy każdemu Uczestnikowi i Uczestniczce: 
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Przedsiębiorca NIE PONOSI KOSZTÓW za udział w projekcie

10h DORADZTWA POSZKOLENIOWEGO 

Noclegi i wyżywienie w 100% DOFINANSOWANE z UE

16H SZKOLEŃ WYJAZDOWYCH i 8h szkoleń on-line 

Test poziomujący wskaże ODPOWIEDNI POZIOM SZKOLEŃ

DIAGNOZĘ gotowości pracowników do przejścia na GOZ 

https://www.parp.gov.pl/component/content/article/87338:esg-i-raportowanie-zrownowazonego-rozwoju-co-to-jest-i-jak-sie-do-niego-przygotowac-podcast
https://www.youtube.com/watch?v=cBk70LQvxv8
https://www.youtube.com/watch?v=uGx1jRLRh6o&t=11s
https://www.esginfo.pl/dyrektywa-csdd/
https://www.esginfo.pl/dyrektywa-csdd/
https://ecoekonomia.pl/2024/12/19/obowiazek-sprawozdawczosci-esg-obejmie-od-2027-r-niemal-100-tys-msp/
https://kpmg.com/pl/pl/blogs/home/posts/2022/07/otworz-biznes-na-zamkniety-obieg-korzysci-z-circular-economy-w-firmie-esg-blog.html
https://akademiagoz.com.pl/
https://goz2030.pl/
https://rekrutacja.akademiagoz.com.pl/login
http://www.akademiagoz.com.pl/
https://sip.lex.pl/komentarze-i-publikacje/komentarze-praktyczne/wzmocnienia-odpornosci-i-zwiekszenia-stabilnosci-470232542
https://www.europarl.europa.eu/topics/pl/article/20151201STO05603/gospodarka-o-obiegu-zamknietym-definicja-znaczenie-i-korzysci-wideo
https://www.parp.gov.pl/harmonogram-naborow/grantss?sort=default&term%5B%5D=1&text_search=
https://www.parp.gov.pl/component/content/article/84196:jak-przedsiebiorcy-daza-do-oszczednosci-poznaj-ich-pomysly
https://www.parp.gov.pl/component/content/article/87470:zrownowazony-rozwoj-w-praktyce-jak-firmy-moga-zyskac-na-wdrozeniu-goz-dzieki-wsparciu-parp
https://www.parp.gov.pl/index.php/component/publications/publication/2040

